U pitanju je slobodnostojeća
građevina sa podrumom, prizemljem i spratom. Ulaz je bio skrivenog tipa, tačnije
bočno pozicioniran. (Путник 2015, 44) U prizemlju i na spratu su se nalazili po
jedan dvosobni i jedan jednosobni stan. Prvobitno rešenje pročelja podrazumevalo

6 IAB, OGB, TD, f-III-12–1937
7 IAB, OGB, TD, f-XVI-8–1938